—— 1 ——

河南省市场监督管理局公告

2021年第 52 号

河南省市场监督管理局
关于批准发布《地理标志产品 八里营甜瓜》

等 23 项河南省地方标准的公告

河南省市场监督管理局批准发布《地理标志产品 八里营甜

瓜》等 23 项河南省地方标准，现予以公布。

2021 年 7 月 6 日

（此件主动公开）

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

—

2

—

序号 标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

1 DB41/T 934-2021 地理标志产品 八里营甜瓜 DB41/T 934-2014 2021-10-05

2 DB41/T 2145-2021 一化性柞蚕一代杂交种繁育技术规程 2021-10-05

3 DB41/T 2146-2021 沿黄稻鳅生态种养技术规程 2021-10-05

4 DB41/T 2147-2021 小叶女贞造型培育规范 2021-10-05

5 DB41/T 2148-2021 特种设备安全隐患排查治理实施规范 2021-10-05

6 DB41/T 2149-2021 特种设备安全风险辨识分级管控规范 2021-10-05

7 DB41/T 2150-2021 地质公园数字化建设规范 2021-10-05

8 DB41/T 2151-2021 铁（钼）矿尾砂路面基层技术规程 2021-10-05

9 DB41/T 2152-2021 预制装配化公路箱涵施工及验收规程 2021-10-05

10 DB41/T 2153-2021 高速公路沿线设施污水处理工程设计规范 2021-10-05

11 DB41/T 2154-2021 普通干线公路信息数据规范 2021-10-05

12 DB41/T 2155-2021 公路建设项目电子文件类目和代码 2021-10-05

13 DB41/T 2156-2021 公路隧道通风设计指南 2021-10-05

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

—

3

—

序号 标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

14 DB41/T 2157-2021 冬小麦农业气象服务规程 2021-10-05

15 DB41/T 2158-2021 北美枫香栽培技术规程 2021-10-05

16 DB41/T 2159-2021 雷电防护装置维护管理规范 2021-10-05

17 DB41/T 727-2021 雷电防护装置检测应检部位确定 DB41/T 727-2012 2021-10-05

18 DB41/T 2160-2021 博物馆档案管理规范 2021-10-05

19 DB41/T 2161-2021 党政机关公务用车管理规范 2021-10-05

20 DB41/T 2162-2021 党政机关办公用房资产清查盘点工作指南 2021-10-05

21 DB41/T 2163-2021 党政机关办公用房信息统计工作指南 2021-10-05

22 DB41/T 2164-2021 党政机关办公用房面积核定与调整配备工作指南 2021-10-05

23 DB41/T 2165-2021 虢州石 命名与分类 2021-10-05

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

河南省市场监督管理局办公室 2021年 7月 6 日印发

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台